
Förvärv stärker Trelleborgs position på tätningsmarknaden i USA
Trelleborgkoncernen har genom affärsområdet Trelleborg Sealing Solutions, tecknat avtal om att förvärva 
amerikanska CRC Distribution. Företaget är en distributör specialiserad på polymera tätningslösningar och 
tillhörande mervärdestjänster inom hydraulik, vattenkraft, olja och gas samt för pumpar och kompressorer.

CRC Distribution har säte i Robertsdale, Alabama i USA med en verksamhet som huvudsakligen riktar sig 
mot den inhemska marknaden, men har nyligen även expanderat till den mexikanska marknaden. 
Företaget har kontinuerligt byggt upp en stark försäljningsorganisation och erbjuder en avancerad e-
handelslösning för tätningar. Den årliga externa försäljningen uppgår till drygt 170 MSEK.

- CRC, som auktoriserad distributör av Trelleborgs tätningar, har visat både en djup kunskap inom 
tätningsapplikationer och ett enastående kundbemötande. Förvärvet kommer att stärka Trelleborgs 
kunderbjudande, framförallt gentemot medelstora tillverkande företag samt verksamheter inriktade på 
underhåll, reparation och drift av industriell utrustning, säger Jürgen Bosch, affärsområdeschef för 
Trelleborg Sealing Solutions.

Affären förväntas vara slutförd under det första kvartalet 2025.

Kontakter
Media: Kommunikationsansvarig Tobias Rydergren, 0410 67015, 0733 747015, tobias.
rydergren@trelleborg.com
Investerare/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665140, christofer.sjogren@trelleborg.
com

Om oss
Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som skyddar kritiska applikationer 
i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. Under 
2023 uppgick Trelleborgkoncernens försäljning till cirka 34 miljarder kronor och hade verksamhet i ett 40-
tal länder. Koncernen består av tre affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Sealing 
Solutions och Trelleborg Medical Solutions. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och 
listas på Nasdaq Stockholm, Large Cap. www.trelleborg.com
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